
【人物編-継style-】

と題し文化を次世代

へ継承している団体、

藤沢地域で積極的

に活動を続けている

団体を紹介していま

す。

今回は還過爺＋α

バ ン ド /ななちゃんの会 /増沢神楽保存会

/りかちゃん工房の昔とうふ/本郷神楽保存会

/FESTの６組。

「FEST（フェスト）」は盆DANフェス・さくら咲くラ

イトアップ事業など世代を超えて楽しめるイベント

を企画・運営している青年たちの団体です。

最新号を含むバックナンバーは協議会HPから

PDFでご覧いただけます。

藤沢市民センター、道の駅などでも配布します。今

年度は各自治会に回覧用も配布いたしますので

身近な方法でぜひ一度ご覧ください。

Charcas vol.4「人物編」

藤沢町住民自治協議会 第1 1 2号

希望のケルン 令和６年
４月25日発行

令和６年度がスタート

藤沢町住民自治協議会の辞令交付式が４月１日に行

われ、熊谷菜美恵さんが新たに加わりました。新体制に

なりました協議会を引き続きよろしくお願いいたします。

熊谷 菜美恵と申します。紫波町から藤沢町
へ来て今年で1 4 年になりました。地域活性
化のお役に立てるよう邁進してまいります。

春季クリーンアップ一斉清掃

４月２１日(日)午前６時から各自治会で行

われ、前年度に比べてゴミの量が多くなって

いるところもありましたが「今回は少なめで

した」という嬉しい報告もありました。朝早く

からご協力いただきありがとうございました。

秋季は１０月第３日曜日に実施です。

花苗注文受付を開始しています。注文書を

お送りしましたので各自治会の花壇作り計

画にお役立てください。

ビューティフル藤沢整備事業

審査について

・花壇コンクール：７月下旬

・花いっぱいコンクール藤沢地域：８月予定

花苗について

注文締切：５月10日(金)

配布期間：６月 ７日(金)  ～ ９日(日)

配布場所：ワークジョイふじの実脇駐車場

藤沢町住民自治協議会
〒029-3405
一関市藤沢町藤沢字仁郷12-5
電 話：63-５５１５ Fax：63-5５１７

H P ： https://dontokoi-f.com/
メール ： fuji@dontokoi-f.com
みなさまの情報お待ちしております 藤沢町住民自治協議会HP


	スライド 1

